主旨:本校103年度資深優良教師申請名單詳如附，如有漏誤者，請儘速於102年12月13日前洽人事室更正。
說明：

1.市府教育局為辦理103年各級學校資深優良教師獎勵有關事項，已開始受理
   申請，其年資計算至103年7月31日止，相關要點請參閱附件。
2.初查本校103年度符合資深優良教師申請名單詳如附，倘有漏列或誤繕，請於102年12月13日前洽人事室更正，欲提出申請者請於102年12月13日前將歷年考核通知書正本及影本一份等相關資料送人事室審查。

(1) 服務屆滿10年之資深教師計有5人：張瑜君、陳怡君、楊雅惠、楊玲玲、莊明珠。
(2) 服務屆滿20年之資深教師計有5人：董梅君、蔡錦惠、林政志、賀憶娥、黃碧玉

(3) 服務屆滿30年之資深教師計有1人：王金英
(2)以上符合申請計11人。（本次無連續服務屆滿40年之資深教師）